PAGE
2

Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
24 января 2011 года

N 19-р
О  создании  комиссии  по  обследованию

зданий   и  сооружений.
В соответствии с требованиями Федерального закона “Об основах охраны труда в Российской Федерации” № 181-ФЗ от 17.07.99 года, Постановлением Правительства Российской Федерации № 843 от 26.08.95 года “О мерах по улучшению условий и охраны труда”:
1. создать комиссию для обследования технического состояния зданий, сооружений, оборудования и машин на соответствие нормативным правовым актам по безопасности труда в составе:

председатель комиссии:
Чебурков Сергей Николаевич – начальник отдела капитального строительства и архитектуры.
Члены комиссии:
Сыров Станислав Александрович – заместитель начальника ОКС, главный архитектор администрации Дивеевского района;
Кочетков Николай Николаевич – начальник отдела по делам молодежи и спорта администрации  Дивеевского  района;
Шанин Дмитрий Викторович – специалист 1 категории ОКС администрации Дивеевского района;
Назаров Юрий Филиппович – начальник сектора по охране труда управления экономики и прогнозирования администрации Дивеевского района.
2. Председателю комиссии разработать график по обследованию зданий, сооружений и оборудования администрации Дивеевского района в соответствии с требованиями нормативных и правовых актов по охране труда.
3. Проверку технического состояния зданий, сооружений, оборудования администрации Дивеевского района комиссии проводить в сроки, установленные законодательством. Результаты проверки оформлять актом проверки установленного образца.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на управляющего делами администрации Дивеевского района В.Н.Малышева.
Глава  администрации района

  Ю.Н.Ваньков
Назаров Ю.Ф.
Чебурков С.Н.
Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.